
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR VIII/94/03

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

1. 19 grudnia 2003 r.

w sprawie współdziałania w zakresie przygotowania i współrealizacji projektu pn.: “Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągów i
kanalizacji deszczowej 

z separatorami w Mieście Białystok, Gminie Zabłudów, Gminie Juchnowiec 
i Gminie Choroszcz” z Miastem Białystok oraz Gminami Juchnowiec 

i Zabłudów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na współpracę z Miastem Białystok, Gminą Zabłudów 
i Gminą Juchnowiec w zakresie przygotowania i współrealizacji projektu 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągów i kanalizacji deszczowej 
z separatorami w Mieście Białystok, Gminie Zabłudów, Gminie Juchnowiec 
i Gminie Choroszcz”.

2. Upoważania się Burmistrza Choroszczy do zawierania z Miastem Białystok, Gminą Zabłudów i Gminą Juchnowiec porozumień w
sprawie przygotowania 
i współrealizacji projektu, o którym mowa w § 1.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

1

2003-12-22 2:12

Metryka strony

Uchwała Nr VIII/94/03

w sprawie współdziałania w zakresie przygotowania i współrealizacji projektu pn.:"Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągów i kanalizacji
deszczowej z separatorami w Mieście Białystok, Gminie Zabłudów, Gminie Juchnowiec i Gminie Choroszcz"...

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-01-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-01-06

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr VIII/94/03

